

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างขดลวดประตอก

โครงการวางท่อระบายน้ำเหนือคลองกลางบ้าน

ท่อระบายน้ำคอนกรีต ยาว 1.00 เมตร คค. 1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน ตามแบบ อนุมัติกำหนด

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นท่อน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นท่อน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่าปรับพื้นที่	96.00	ตร.ม.	1.17	112.32	1.3375	1.56	150.23	
2	งานดินซูด	0.36	ลบ.ม.	16.25	5.85	1.3375	21.73	7.82	
3	งานเหล็ก wimesh Ø 4.0 mm. @0.20 m.	30.23	ตร.ม.	31.50	952.25	1.3375	42.13	1,273.63	
4	งานไม้แบบ	2.30	ตร.ม.	324.00	745.20	1.3375	433.35	996.71	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม.	3.10	ลบ.ม.	2,145.25	6,650.28	1.3375	2,869.27	8,894.75	
6	งานหินเรียง(หินใหญ่)ขนาด 15-30 ซม.)	7.20	ตัน	383.26	2,759.47	1.3375	512.61	3,690.79	
7	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลิงราง ยาว 1.00 เมตร คค. 1.00 เมตร	12.00	ท่อน	1,318.04	15,816.48	1.3375	1,762.88	21,154.54	
8	งานดินถม	144.73	ลบ.ม.	910.00	131,704.30	-	-	131,704.30	(ลดรูปทุก 10 ล้อ)
รวมค่าจ้างต้นท่อนทั้งสิ้น					158,746.15	รวมราคากลางทั้งสิ้น		167,872.77	

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

คุณกรวิมลการ

บริษัท อัครนิรมิต

การบริการ

การบริการ

การบริการ

การบริการ

การบริการ